Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de \Ode

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 1.101, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 4.517, de 2023, sancionado e transformado na
Lei n° 14.974, de 16 de setembro de 2024, que "Institui o Dia Nacional da Identidade
Civil".

Atencio

Senador Izalci Lucas
no Exercício da Primeira-Secretaria

-.

Em y
a-Gera'

nc%as.
d eSo ,,r

alucg/p123-45 17i
(h.f e .te Ç1-

11

*C
D2

44
74

14
80
50

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
12

28
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

10
/2

02
4

10
:5

3:
00

.0
00

 -
M

es
a